
   
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е  Н  Н Я 
 
від 11 грудня  2012 року                                                                               № 2114         
 
Про звільнення Кіровоградського 
академічного обласного українського 
музично-драматичного театру                              
ім. М.Л. Кропивницького   від сплати  
земельного податку  на 2013 рік                   
  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                   
статтею 26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,                         
статтею 284 Податкового кодексу України, статтею 69 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи клопотання керівника комунального закладу  
„Кіровоградський академічний обласний український музично-драматичний  
театр ім. М.Л. Кропивницького”  від 17 вересня 2012 року № 276,  міська 
рада   

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 

1. Звільнити Кіровоградський  академічний  обласний український 
музично-драматичний театр ім. М.Л. Кропивницького від сплати земельного 
податку на 2013 рік за земельну ділянку площею 12506,0 кв.м                                  
по вул. Дворцовій, 4.  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М.  
 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
Ковпак 24 13 26 


